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Beskrivning

Författare: Laura Popa.

”Författarens upphovsrätt” är en praktisk handbok som erbjuder en grundläggande orientering
inom upphovsrätten. Den beskriver de rättsregler som gäller för det upphovsrättsliga systemet
med särskilt fokus på litterära verk och författarens upphovsrätt. Upphovsrättslagens olika
bestämmelser och dess praktiska konsekvenser förklaras på ett tydligt sätt. Boken kan
användas av alla men riktar sig speciellt till författare, journalister och andra skribenter utan
juridisk utbildning som önskar få kunskap och vägledning inom upphovsrätten. Även
egenutgivare och andra företagare som tillämpar upphovsrätten i vardagsarbetet och i
verksamheten kan ha nytta av handboken. Boken har en enkel struktur med tydliga rubriker
och ledande ord i marginaler. Ett utförligt sakregister gör det lätt att hitta de uppgifter man
söker. Laura Popa är verksam som författare och upphovsrättsjurist på Avista Juristbyrå.
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Annan Information

Upphovsrätt uppstår automatiskt när det skapade verket uppnår verkshöjd, och .. Skyddet för
ett verk av en författare avliden någon gång under 1945 gäller till.
5 sep 2007 . För honom, som uppenbarligen är en publicerad författare (både i verkligheten
och i overkligheten tydligen) verkar författarskap utgöras av.
Författaren avser att inte använda något upphovsrättsskyddat material för publicering eller, om
det inte är möjligt att undvika, att ange upphovsrätt för respektive.
Författaren har upphovsrätten och kan göra publikationen fritt tillgänglig om . Upphovsrätt
innebär att den som äger eller publicerar material och innehar det.
Den amerikanske författaren Mark Twain hade en minst sagt dyster syn på reglerna kring
upphovsrätt. Vår förhoppning med denna introduktion är att ge de.
19 Aug 2017 - 1 min - Uploaded by Laura PopaKulturskaparens upphovsrätt! en serie
handböcker för författare, konstnärer & musiker som .
Upphovsrättstest. 14_01. Testa vad du vet om upphovsrätt. Svara på 10 frågor. Hur många rätt
fick du? BÖRJA. Emma har tagit en pinsam bild på Anna i en.
Överlåtelse av rätten att publicera elektroniskt Författaren överlåter utan . Om författaren till
annan upplåter upphovsrätt till Verket i annat avseende än i detta.
Författarcentrum förmedlar författare till skol- och biblioteksbesök, . Jag är verksam som
författare och jurist. . 2017: Författarens upphovsrätt, Adagio förlag
Vi ska nämligen inte tro att författare, filmare, musiker och förlag kan vinna kampen mot . I
debatten framställs det ofta som om ekonomisk upphovsrätt är en.
Detta avtal reglerar författarens och förlagets rättigheter, respektive . Lag (1960:729) om
upphovsrätt till litterära och konstnärliga verk 31-38 §§ in och reglerar.
20 apr 2017 . Till upphovsrätt hör egentlig upphovsrätt, dvs. författarens, konstnärens,
kompositörens, arkitektens osv. rätt till sitt verk, rätt till fotografi och s.k..
Upphovsrätt för forskare Sammanfattningsvis handlar upphovsrätt för forskare om . vilket
leder till att förlaget reglerar åtkomst och användning – inte författaren.
För det andra förstår varje läsare att en författare föredrar beröm framför skäll. . inte haft rätt
att publicera hans text eftersom han hade upphovsrätt till sin text.
2 dec 2015 . När din bok snart ska bli verklighet är det dags att tänka på copyrightfrågor.
Göran Fagerström från Bokverket berättar om upphovsrätt för.
Tidskriften Författaren är Sveriges Författarförbunds medlemstidskrift. . Författaren bevakar
författarvillkor både inom och utom landet, upphovsrätt, yttrande- och.
Motsatsen till att behålla upphovsrätten är att göra verket allmänt tillgängligt. Då behåller inte
författaren några rättigheter utan alla kan använda materialet hur.
12 apr 2011 . Foto: Sanna Vilmusenaho. När filmmanuset är klart får det upphovsskydd som
ett litterärt verk. Författaren beslutar när verket är färdigt och det.
12 okt 2017 . Författarens upphovsrätt är en praktisk handbok som erbjuder en grundläggande
presentation av upphovsrätten. Syftet med boken är att på ett.
som uttrycker oro för att deras yrke hotas när upphovsrätten ignoreras. . som arbetet med en
internationell upphovsrätt började, då den franske författaren Victor.
Nej inte riktigt det finns något som heter upphovsrätt. Upphovsrätten ger författare,
konstnärer, kompositörer, fotografer, illustratörer, programerare m.fl. en.
Upphovsrätt bygger på idén att den person som har skapat ett verk av en viss . tog den franske
författaren Victor Hugo på 1880-talet initiativ till det som blev.



Vad är upphovsrätt för någonting, egentligen? (Bild: Fotograf okänd. Stadsarkivet).
Upphovsrätt handlar om att ge konstnärer, fotografer och författare ett.
Jämför priser på Författarens upphovsrätt (Häftad, 2017), läs recensioner om Böcker. Använd
vår tjänst för att göra det bästa köpet av Författarens upphovsrätt.
27 apr 2017 . Upphovsrätten – alltså din lagliga rätt till det som du skapar – är delad i två delar.
En ekonomisk rätt att skapa och sälja sitt verk, och en så.
verk fritt och vad som gäller om man gör intrång i upphovsrätten. En kort- .. Upphovsrätt är
rättsreglerna om författares, kompositörers, konstnärers och.
20 feb 2011 . Det kan innebära en inskränkning i författarens upphovsrätt, skriver man, . Det
innebär att det blir förläggaren och inte författaren som ytterst.
hovsmän, både ursprungliga och efterföljande. Författare, dramatiker och kompositörer
skapar verk. De kan kallas för skapande konstnärer. De har upphovsrätt.
26 jan 2012 . Karl-Erik Tallmo: Upphovsrätt, pirater och den knepiga kopian . Det var här
författaren och inte tryckaren för första gången tillförsäkrades.
30 jun 2005 . (1960:729) om upphovsrätt till litterära och konstnärliga verk, . känner till om en
avliden författare har arvingar och vilka dessa i så fall är.
16 okt 2017 . Upprop av författare och översättare gällande EU-direktiv om den digitala .
författarnas och översättarnas upphovsrätt, avtalsfrihet och inkomst.
Vem äger vad | 4 | Vad är upphovsrätt? • innehåll. Upphovsrättslagen reglerar författares, ton-
sättares, bildkonstnärers och fotografers rätt till sina verk. För att.
11 feb 2011 . Förläggareföreningen är kritisk till Yttrandefrihetskommitténs förslag om att
flytta ansvaret för en boks innehåll från författaren till förlaget.
1 § Den som har skapat ett litterärt eller konstnärligt verk har upphovsrätt till .. ut av
Copyswede till huvudsakligen skådespelare, musiker, författare, låtskrivare,.
14 sep 2017 . Syftet med ”Författarens upphovsrätt” är att erbjuda en översiktlig och
lättillgänglig framställning av det upphovsrättsliga systemet med fokus på.
”Författarens upphovsrätt” är en praktisk handbok som erbjuder en grundläggande orientering
inom upphovsrätten. Den beskriver de rättsregler som gäller för.
12 okt 2017 . ”Författarens upphovsrätt” är en praktisk handbok som erbjuder en
grundläggande orientering inom upphovsrätten. Syftet med boken är att på.
Att krav på upphovsrätt hördes och fick ett allt starkare erkännande särskilt från . ”Hvarje
skrift vare författarens eller dess rätts laglige innehafvares egendom.
10 nov 2015 . Lärosätet erbjuder genom DiVA en teknisk miljö där författaren själv kan .
Författaren behåller sin upphovsrätt, och allmänhetens nyttjande av.
Upphovsrätten består dels av ekonomiska rättigheter, dels av ideella rättigheter. . Med
ekonomiska rättigheter menas författares, kompositörers, konstnärers.
författare betalt för sitt arbete. Upphovsmän och musikförlag kallas i denna text för
rättighetshavare. Om rättighetshavarna får betalt kan de fortsätta sitt arbete.
I Sverige sysselsätts tiotusentals personer i branscher som är beroende av att upphovsrätten
följs. Vi har träffat några av dem och frågat hur de själva kommit in i.
Projekt Allmogen respekterar svensk lag, än vad man tycker om just utformningen av
upphovsrätten. Upphovsrätten för ett verk gäller 70 år efter författarens död.
Upphovsrätt. Vetenskaplig publicering har traditionellt inneburit att författare till artiklar
överlåtit sina ekonomiska rättigheter till förlagen. För att publicera sina.
Lagen (1960:729) om upphovsrätt till litterära och konstnärliga verk (URL) ger skydd åt bl.a. .
Författaren har ändå kvar respekträtten till verket som bok.
Författaren avsåg inte att använda något upphovsrättsskyddat material för publicering eller,
där detta vara oundvikligt, att ange upphovsrätt för respektive objekt.



30 apr 2014 . Upphovsrätt utgår från principen att en person som har skapat ett verk ska ha .
full hänsyn tas till författarens lagstadgade ideella upphovsrätt.
Upphovsrättslagen är en snårskog som du lätt kan gå vilse i. Men vill du vara på den säkra
sidan kan du i alla fall leva efter följande: 70 år efter att.
27 sep 2017 . Inlägg om upphovsrätt skrivna av Siljastina Rönnkvist, Anna Engquist, .
Författarens styvdotter Waverly Scott Kaffaga äger rättigheterna till.
22 apr 2012 . I ett sådant läge räcker det alltså inte med att få författarens godkännande. Sedan
. I upphovsrätten finns det också något som kallas ideell rätt.
18 sep 2017 . Författarens upphovsrätt" är en praktisk handbok som erbjuder en
grundläggande orientering inom upphovsrätten. Den beskriver de rättsregler.
Chronometry Company International och författare; Richard Ward Custer. . Fastigheter under
de följande USA-Emitterade Internationella Upphovsrätt, US.
användning av andra konstnärers material utan att deras upphovsrätt för den delen .. Craig
Owens tolkning av författarens död där han i boken Beyond.
De vanligaste frågorna och svaren om upphovsrätt har vi samlat här. . Det som skyddas av
upphovsrätten är nämligen den språkliga dräkt som författaren ger.
Den som bryter mot lagen om upphovsrätt kan åtalas av allmän åklagare och dömas till .
Författarens död och författarfunktionens födelse . . . 31. Skapandet av.
1 jun 2017 . Öppen tillgång ger författare starkare ställning . på lång sikt och bör kunna
omfattas av författarens upphovsrätt på samma sätt som i dag.
15 nov 2000 . Varför debatteras inte skillnaden mellan upphovsrätt och patent. . så kallade
konstnärer) rätt som sträcker sig till 70 år efter författarens död?
11 mar 2016 . Det är snarare regel än undantag att en uppgift om upphovsrätt ges på . Den
enda ideella rätten av vikt är att författarens namn eller.
17 okt 2017 . Traditionellt innebär vetenskaplig artikelpublicering att författare . i en ren open
access-tidskrift behåller du ofta upphovsrätten till din artikel.
30 aug 2014 . När det gäller ett skriftligt verk som en bok, så är det inte ovanligt med flera
författare. De delar då på upphovsrätten, om deras respektive bidrag.
28 jun 2006 . Tidigare hade författarnas upphovsrätt endast varit en nationell angelägenhet,
men nu knöts stater samman med en överenskommelse i vilken.
När du vill använda någon annans verk tänk på att upphovsrätten som huvudregel . De
rättigheter som vanligen skrivs tillbaka till författaren är rättigheten att i.
12 maj 2016 . Lagen om upphovsrätt ger författare, kompositörer, konstnärer och andra
skapande upphovsmän rättigheten att bestämma hur deras litterära.
upphovsrätt. upphovsrätt, auktorrätt, den ensamrätt som författare och andra upphovsmän har
till sina verk. Upphovsrätten regleras i bl.a. lagen om upphovsrätt.
som upphovsmannen får tåla, övergång av upphovsrätt och slutligen intrång i upphovsrätt. ..
En författare har till exempel skydd för sin roman inte bara när den.
En del av tävlingen om Årets Bästa Skoltidning handlar om upphovsrätt. . Dels genom
förändringen, dels genom att inte ange rätt författare. Men Erik har också.
Upphovsrätt är en författares eller konstnärs lagliga rätt att bestämma vem som får och vem
som inte får mångfaldiga och sprida deras litterära och konstnärliga.
Rättighetsrevideringen kan ha skett relativt ouppmärksammat, till exempel genom utskick av
ett nytt kontrakt till exempelvis inblandade författare, konstnärer,.
Upphovsrätten innebär att tonsättare, kompositörer, konstnärer, författare och andra kreativa
skapare har rätten att bestämma hur deras verk får användas.
frågor om upphovsrätten till universitetslärares undervisning är många ... rätten? Nej, det
påverkar inte författarens upphovsrätt. enligt lärarundantaget.



Beskrivning. Författare: Laura Popa. ”Författarens upphovsrätt” är en praktisk handbok som
erbjuder en grundläggande orientering inom upphovsrätten.
Upphovsrätten. Med upphovsrätt menas rättsreglerna om författares, kompositörers,
konstnärers och andra skapande upphovsmäns rättigheter att bestämma.
Andra texter är av senare författare, liksom kommentarer, presentationer och annat material. I
sådana fall . Verk där författarens upphovsrätt fortfarande gäller.
Att vara författare är för en del detsamma som att vara en kreativ konstnär som inte lever . TA
VARA PÅ DINA RÄTTIGHETER • Ta vara på din upphovsrätt.
Upphovsrätten är grundläggande för att författare, konstnärer, fotografer, journalister,
kompositörer och andra rättighetshavare ska få betalt för sitt arbete.
Den som gör ett arrangemang av en komposition har upphovsrätt till arrangemanget. .
Exempelvis kan en kortare dikt återges i en recension av en författare.
20 apr 2016 . Enligt ett avgörande från EU-domstolen (C-145/10 "Painer") erhåller ett alster
upphovsrätt om den avspeglar författarens personlighet, man ska.
Ett verk kan till exempel ha en författare, tonsättare, textförfattare, regissör, . även en
underårig upphovsman åtnjuter skydd av upphovsrätten för sina verk.
1486 av författaren Marcus Antonius Sabellus för att han i sitt verk Rerum Venetarum .. av
den lag vi har än idag, lag (1960:729) om upphovsrätt till litterära och.
12 feb 2012 . Då författaren avled före 1 januari 1947 och verket publicerades första . Denna
text är en svensk författning och skyddas inte av upphovsrätt.
ALIS har som mål att öka respekten för samt stärka medvetenheten om upphovsrätten. Vår
uppgift är att träffa avtal och administrera hanteringen av ersättning.
30 okt 2012 . Om upphovsrätt i dramatiska verk och Lars Norén . Fursten om mediemogulen
Jan Stenbeck på Uppsala stadsteater, anser författaren.
Upphovsrätten till facktexter, aktiviteter och utformning av webbportalen tillhör .
Upphovsrätten till dessa tillfaller författaren och Leverantören som utgivare.
Upphovsrättslagen är utformad så att rättighetshavarna, till exempel författare, kompositörer,
musiker, fonogramframställare med flera har ensamrätt till sina verk.
18 dec 2013 . Håkan Lindgrens artikel på SvD är den typen av text som får mig att himla med
ögonen. Egentligen hade jag velat kommentera den direkt, men.
Här kan EU göra mer för att skydda författarnas rättigheter. . Den minst trassliga lösningen på
EU:s fragmenterade upphovsrätt är en introduktion av en enskild.
19 § RF äger författare, konstnärer och fotografer rätt till sina verk enligt . Dessa bestämmelser
återfinns i lagen (1960:729) om upphovsrätt till litterära och.
9 sep 2016 . Författarförbundets ordförande Gunnar Ardelius menar att Storytels avtal är
”riktig usla” för författare. Det gäller främst upphovsrätt, men också.
Upphovsrätt (användarvillkor och Creative Commons) . Creative Commons är ett avgiftsfritt
licenssystem genom vilket författare och rättsinnehavare själva.
Nedan finns länkar till bra och viktiga statliga webbplatser som rör författarskap, moms,
upphovsrätt och företagsformer. Verksamt: Författare eller förläggare.
JAN GEHLIN. Upphovsrätt för författare. Stockholm 1983. Heurlings. 183 s. Den inte alltför
omfattande svenska litteraturen på upphovsrättsområdet har fått ett.
Upphovsrätt är en författares eller konstnärs lagliga rätt att bestämma vem som får och vem
som inte får mångfaldiga och sprida deras litterära och konstnärliga.
Upphovsrätten innebär att författare, fotografer och konstnärer m.fl. har rätt att själva
bestämma om och hur deras verk ska användas. Skyddstiden är 70 år efter.
29 aug 2017 . Upphovsrätten kan delas in i en ekonomisk och en ideell rätt. Den ekonomiska
rätten innebär att författaren - som också är upphovsperson.



Från början är det alltid författaren som har upphovsrätten men vid publicering är det vanligt
att förlaget kräver överlåtelse av upphovsrätten. Vid överlåtelse är.
(författarens/nas namn, personnummer och adress) har träffat följande avtal: §1. . Avtalet
gäller till dess Författarens eller dennes successorers upphovsrätt till.
. och sedan använda den i sitt arbete utan att bryta mot upphovsrätten. . Författarens rätt att få
återanvända sina egna figurer, eller annat material från en.
Författarens upphovsrätt. av Laura Popa, utgiven av: Adagio förlag. Tillbaka. Författarens
upphovsrätt av Laura Popa utgiven av Adagio förlag - Bläddra i boken.
Upphovsrätten ger konstnärer, fotografer, författare och andra kreatörer ensamrätt att
bestämma över hur deras egna verk får framföras, spridas och visas.
Överlåtelse där författaren helt fråns'ager sig sina upphovsrattigheter skall om . Författaren
svarar själv för att han/hon innehar erforderlig upphovsrätt för att.
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